
M .
PER C

- 'MALE

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
III DIPARTIMENTO - 2° UFFICIO DIRIGENZIALE

Valorizzazione patrimonio immobiliare - Turismo
ILO. Alberghi e statistica di settore

DETERMINA n. 94/T del 19 maggio 2011

OGGETTO: rettifica determina dirigenziale n. 81/T dell' 11 maggio 2011 avente per oggetto
«Classifica a 4 stelle della struttura ricettiva tipologia turismo rurale denominata
FONTANAVENA sita nel Comune di Librizzi (ME)».

IL DIRIGENTE

-VISTA la propria determina dirigenziale n. 81/T dell' 11 maggio 2011 con la quale la struttura
ricettiva denominata FONTANAVENA veniva classificata nella tipologia TURISMO RURALE, cate-
goria 4 stelle, con una ricettività di n. 7 camere per un totale complessivo di n. 19 posti letto;
-VISTO il dispositivo del suddetto atto dove, per mero errore materiale, veniva omessa
l'indicazione della presenza del ristorante;
-VISTI gli atti d'ufficio;
-VISTA la legge regionale 6 aprile 1996, n. 27 e ss.mm.ii.;
-VISTO l'art. 30 della legge regionale 10 dicembre 2001, n. 21;
-VISTO il decreto dell'Assessore al turismo del 6 giugno 2002;
-VISTO l'art. 5 della legge regionale 15 settembre 2005, n. 10 e ss.mm.ii.;
-VISTO il decreto dell'Assessore al turismo del 28 febbraio 2007;
-VISTO l'art. 21 della legge regionale 26 febbraio 2010, n. 3;
-VISTO lo Statuto della Provincia regionale di Messina;

DETERMINA

-MODIFICARE ed INTEGRARE la propria determinazione n. 81/T dell' 11 maggio 2011 nel
dispositivo, aggiungendo alla dicitura «CLASSIFICARE per i motivi espressi in narrativa che qui
si intendono integralmente riportati, la struttura ricettiva denominata "FONTANAVENA", sita
nel Comune di Librizzi (ME), contrada Fontanavena, nella tipologia TURISMO RURALE, catego-
rìa QUATTRO STELLE, con una ricettività di n. 1 camera tripla e n. 2 camere doppie, tutte con
bagni privati al primo piano del corpo principale; di n. 1 camera tripla e n. I camera doppia al
piano terra e di n. 1 camera quadrupla e n. I camera tripla entrambe adatte per soggetti diversa-
mente abili, tutte con bagni privati, nel corpo secondario, per una capacità ricettiva complessiva di
n. 7 camere e n. 19 posti letto», la dicitura «e con la presenza del ristorante», fermo restando tutto
il resto determinato;
-DARE ATTO che il presente provvedimento integra la determinazione dirigenziale n. 81/T dell'
11 maggio 2011 per costituirne un unico provvedimento;
-DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo di spesa per
l'Ente ed pertanto immediatamente esecutivo.

ENTE
"énzo Gitto)


